dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MacbkoB Cepren AHaTOJ/IbEBUNY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002661

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3akKJilouMBLUEee
oriera OroBOp Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHkKe

OLLeHKM
32/04-16 NN MacbkoB C.A.
33/04-16 NN MacbkoB C.A.
34/04-16 NN MacbkoB C.A.
35/04-16 MM Macbkos C.A.
36/04-16 NN MacbkoB C.A.
37/04-16 NN MacbkoB C.A.
38/04-16 NN MacbkoB C.A.
39/04-16 NN MacbkoB C.A.
40/04-16 NN MacbkoB C.A.
41/04-16 WM Macbkos C.A.
42/04-16 WM Macbkos C.A.

03.01.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

05.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

10.04.2016

11.04.2016

14.04.2016

14.04.2016

18.04.2016

18.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

NaMATHUK MOHYMEHTaJIbHOIro
NCKYCCTBa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

KBapTupa

obopypnoBaHue

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMNOHHAas

PblHOYHa4



43/04-16

44/04-16

45/04-16

46/04-16

47/04-16

48/05-16

49/05-16

50/05-16

51/05-16

52/05-16

53/05-16

54/05-16

55/05-16

56/05-16

57/05-16

58/05-16

59/05-16

60/05-16

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN Macbkos C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

04.05.2016

04.05.2016

05.05.2016

05.05.2016

11.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

TPaHCMNopTHOE CPeacTBO

KBapTupa

akumm

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

TpaHCMNOpPTHbIE CpeacTBa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALNOHHAaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA



61/05-16

62/05-16

63/06-16

64/06-16

65/06-16

66/06-16

67/06-16

68/06-16

69/06-16

70/06-16

71/06-16

72/06-16

73/06-16

74/06-16

75/05-16

NN MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

M Macbkos C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

NN MacbkoB C.A.

MM MacbkoB C.A.

25.05.2016

30.05.2016

01.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

10.06.2016

13.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeJibHbIN y4acCToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI y4acToK

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas



