

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Маськов Сергей Анатольевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002661		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
32/04-16	ИП Маськов С.А.	05.04.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
33/04-16	ИП Маськов С.А.	05.04.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
34/04-16	ИП Маськов С.А.	06.04.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
35/04-16	ИП Маськов С.А.	10.04.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
36/04-16	ИП Маськов С.А.	11.04.2016	дом с земельным участком	Рыночная
37/04-16	ИП Маськов С.А.	14.04.2016	памятник монументального искусства	Рыночная
38/04-16	ИП Маськов С.А.	14.04.2016	транспортное средство	Рыночная
39/04-16	ИП Маськов С.А.	18.04.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
40/04-16	ИП Маськов С.А.	18.04.2016	оборудование	Рыночная
41/04-16	ИП Маськов С.А.	20.04.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
42/04-16	ИП Маськов С.А.	21.04.2016	земельный участок	Рыночная

43/04-16	ИП Маськов С.А.	22.04.2016	транспортное средство	Рыночная
44/04-16	ИП Маськов С.А.	22.04.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
45/04-16	ИП Маськов С.А.	22.04.2016	акции	Рыночная
46/04-16	ИП Маськов С.А.	27.04.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
47/04-16	ИП Маськов С.А.	27.04.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
48/05-16	ИП Маськов С.А.	04.05.2016	транспортное средство	Рыночная
49/05-16	ИП Маськов С.А.	04.05.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
50/05-16	ИП Маськов С.А.	05.05.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
51/05-16	ИП Маськов С.А.	05.05.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
52/05-16	ИП Маськов С.А.	11.05.2016	квартира	Рыночная
53/05-16	ИП Маськов С.А.	12.05.2016	транспортные средства	Рыночная
54/05-16	ИП Маськов С.А.	12.05.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
55/05-16	ИП Маськов С.А.	13.05.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
56/05-16	ИП Маськов С.А.	16.05.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
57/05-16	ИП Маськов С.А.	16.05.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
58/05-16	ИП Маськов С.А.	20.05.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
59/05-16	ИП Маськов С.А.	23.05.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
60/05-16	ИП Маськов С.А.	24.05.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная

61/05-16	ИП Маськов С.А.	25.05.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
62/05-16	ИП Маськов С.А.	30.05.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
63/06-16	ИП Маськов С.А.	01.06.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
64/06-16	ИП Маськов С.А.	07.06.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
65/06-16	ИП Маськов С.А.	08.06.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
66/06-16	ИП Маськов С.А.	10.06.2016	земельный участок	Рыночная
67/06-16	ИП Маськов С.А.	13.06.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
68/06-16	ИП Маськов С.А.	23.06.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
69/06-16	ИП Маськов С.А.	24.06.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная
70/06-16	ИП Маськов С.А.	27.06.2016	земельный участок	Рыночная
71/06-16	ИП Маськов С.А.	27.06.2016	земельный участок	Рыночная
72/06-16	ИП Маськов С.А.	27.06.2016	земельный участок	Рыночная
73/06-16	ИП Маськов С.А.	27.06.2016	земельный участок	Рыночная
74/06-16	ИП Маськов С.А.	27.06.2016	земельный участок	Рыночная
75/05-16	ИП Маськов С.А.	27.06.2016	земельный участок	Рыночная